Au bas de l'original arabe conservéà Pise, l'archivistede la républiqueécrivit la note suivante

(Car)ta de la pace cheffe mess. GiovanniFaçfiuoloe s(er) Ranieri dal Bagniochola re(al) cortedi

Tunisiin del mccgxv,scritta in saracinesco.
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Traité de paix et de commerce conclu pour dix ans entre la république de Pise et l'émir Abou-Ishac,

IIe du nom, Ibrahim Abou-Yahya Abou-Bekr, roi de Tunis, par Rainier Porcellini, ambassadeur

pisan.

Biblioth.de l'Écoledeschartes, 2eséries t. V, p. 145; Amari, .DiplomiArabi, p. 303.

TEXTELATIN,CONTEMPORAINDUTEXTEARABE.

In eterni Dei nomine, amen. Ex hoc pu-

blico instrumento sit omnibus audientibus

nianifestum, quod mangnus et potens atque

victoriosus neenonbenefortunatus dominus,

dominus vetus, altus et bonus pelegrinus

Ebumaamet Abdala Bentefraghim, per Dei

gratiam visusrex serenissimi, nobilissimi,

altissimi et potentissimi atque excelsatissimi

domini, per Dei gratiam, domini emir Elmu-

min Ybusac Abram Ebne, regis Tunitii et

aliarum terrarum et locorum de Africha, filii

condam celebris memorie illustrissimi et no-

bilissimi atque potentissimi domini regis

Mirabuchier, pro dicto domino rege, ex

una parte; et sapiens et discretus vir ser

Ranerius Porcellinus, civis et mercator pisa-

nus, filius condam ser Francisci Porcellini,

ambaxiator, sindicus et procurator pisani

comunis, ut constat per cartam sindicatus

et procurationis, rogatam a ser Conrado no-

tario de Rinonichi, pisano cive, dominice

Incarnationis anno millesimo trecentesimo

quinquagesimo tertio, indictione sexta, de

mense Ianuarii, secundum cursum pisanum,

sindicatus et procuratorio nomine pro dicto

comuni pisano, ex altera parte

Fecerunt inter se, nominibus quibus su-

pra, veram et puram pacem, concordiam,

finem et remissionem de omnibus et singulis

injuriis, offentionibus, et de robbariis et

aliis quibuscumque factis, habitis et illatis

XV.

1353, 16 mai. A Tunis.

TRADUCTIONPARM. AMARIDUTEXTEARABE.

Nel nome di Dio clemente e misericordioso.

Benedica Iddio al nostro signore e padrone

Maometto, il nobil profeta, e sua schiatta e

suoi compagni, e dia loro pienissima pace.

Questô è trattato di santo accordo, fermato

per ordine del signor nostro e padrone, il

califo, F Imam aspirante a vincere con l' aiuto

di Dio, vittorioso per grazia di lui, il prin-

cipe de' Credenti Abu-Ishak-Ibrahim, figliuolo
del nostro signore e padrone il califo ed

Imam, il fidante in Dio, aiutato da Dio con